РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» июня 2024                      	   		                                            № 107
х. Каменная Балка

О внесении изменений в постановление администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 20.03.2024 г. № 64

В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством, администрация Каменно-Балковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к  постановлению администрации Каменно-Балковского сельского поселения  от 20.03.2024 № 64 «Об утверждении Плана мероприятий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в местный бюджет, пеням и штрафам по ним», изменение, дополнив его пунктом 1.8 следующего содержания:
	«1.8
	Активизация деятельности органа муниципального финансового контроля в целях повышения эффективности управления дебиторской задолженности по доходам
	На постоянной основе
	Проведение контрольных мероприятий в целях недопущения образования (роста) текущей, просроченной дебиторской задолженности по доходам»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Каменно-Балковского сельского поселения			Л.Н. Вакульчик
Управляющий делами

1

2